様式第１号（条例 第６条関係）

＊太枠内に必要事項をご記入ください。

年 月 日 （ ）

) -

) -

コンベックス岡山の利用等について、岡山県総合展示場コンベックス岡山条例（平成３年岡山県条例

第２４号）第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

なお、コンベックス岡山の利用等に当たっては、岡山県総合展示場コンベックス岡山利用規程を遵守

することを誓約します。

20 年 月 日 ( ) 時 ～ 時

20 年 月 日 ( ) 時 ～ 時

20 年 月 日 ( ) 時 ～ 時

20 年 月 日 ( ) 時 ～ 時

20 年 月 日 ( ) 時 ～ 時

〒701-0165 岡山県岡山市北区大内田675
TEL 086-292-6111/FAX 086-292-3020

コンベックス岡山

コンベックス岡山利用等許可申請書（展示場用）

コンベックス岡山コンソーシアム

　　　代表者　伊 原 木　省 五　宛

申　請　月　日 20

利用施設等
及び利用期間

展示場名 利用期間

【 準備又は撤収 ・ 本番 】

【 準備又は撤収 ・ 本番 】

【 準備又は撤収 ・ 本番 】

【 準備又は撤収 ・ 本番 】

【 準備又は撤収 ・ 本番 】

人）

催物の名称

催物の概要

該当する方に○を
付けてください

　①　一般　・　招待　　　　②　公表可　・　不可

　（情報を公開可のお客様は別紙「イベント情報申請書」をご提出ください）

　③　イベント情報への電話番号記載　可　・　不可

　②　予想入場者数

　①　入場料の徴収 有　・　無　（最高入場料

（期間中約

送付先住所

備　　　　考

入場者について

使用備品の有無 　①　有　（別紙「備品申込書」をご提出ください）　　②　無

ご予約金･会場費
等のご請求先

送付宛先
（ご担当者様：　　　様）

〒

円）

法人にあっては、名称及
び代表者の氏名

TEL(
ご担当者連絡先

FAX(

フ　リ　ガ　ナ

法人にあっては、主たる
事務所の所在地住　　所

フ　リ　ガ　ナ

ご担当者名

団 体 名

年 月 日

20 年 月 日( )～ 20 年 月 日( )

） ―

必要設備・備品をご記入ください。

コンベックス岡山

使用会場

コンベックス岡山 設備・備品申込書

開催期間

催事(会議)名称

主催者名

申込者

申込日： ２０

/TEL(

使用月日設備・備品名 備考数量

２０ 年 月 日( )～ ２０ 年 月 日( )

時

時

（○で囲んでください）

（40文字以内）

　お問合せ先名　　　　　　－　　　　　　　－

　お問合せ電話番号　　　　　　　－　　　　　　　－― ―

９．入　場　料 ）

（○で囲んでください） 　※「有」の場合は詳細をご記入ください。

１ ０．画像・写真

□情報公開先

　 県内行政施設（一部東京・大阪地区含む）　／　ＪＲ西日本

県内マスコミ・メディア関係　／　全国各展示会場及びコンサートホール等集客施設

県内主要企業　／　当オフィシャルホームページ　他

【毎月、合計３５０ヶ所以上／イベント情報パンフレット約６，０００部配布】

※イベント情報の内容変更は開催日の２ヶ月までにお願します。

※その他、広告宣伝のご相談はコンベックス岡山までお問合せください。

コンベックス岡山

コンベックス岡山 イベント情報申請書

１．催事の開催期間

２．催事開催会場 大展示場　　・　　中展示場　　・　　小展示場　　・　　屋外展示場

３．催事の名称

４.催事の主催者名

７．公開連絡先

　http://

５．催事の内容

６．対象    一般　 ／  招待 　／　 一般・招待

開催時間：

最終日開催時間：

時 ～

時 ～

　　　　　　　　　　　　送付先につきましては、コンベックス岡山までお問い合わせください。(086-292-6111)

　　　　　　　　　　※「有」の場合は、JPGまたはpdf形式のもの(1Mb以下）をメールにてお送り下さい。

　無　　・　　有

無　　・　　有　（

※コンベックス岡山ＨＰのイベント情報ページの催物名よりリンクさせていただきますのでご記入ください。

８．ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL